

濮阳市第一高级中学标准化考场升级改造项目

采 购 合 同

甲方：濮阳市第一高级中学

乙方：郑州智诚视讯有限公司



采 购 合 同

甲方：濮阳市第一高级中学

乙方：郑州智诚视讯有限公司

由甲方和乙方就濮阳市第一高级中学标准化考场升级改造项目按下述条款和条件签署。

1、合同文件

下列关于濮阳市第一高级中学该采购项目的相关文件是构成本合同不可分割的部分：
招标文件、投标文件、技术方案、技术资料、优惠条款、服务承诺、技术培训及其他要求、资格证明文件、招标现场谈判记录、甲方、乙方商定的其他必要文件及合同附件。

2、合同内容

乙方向甲方提供以下货物

序号	产品名称	型号	单价	数量	单位	金额
1	红外高清半球摄像机	JF-NC302RP-K	¥1,920.00	256	台	¥491,520.00
2	红外高清球型摄像机	JF-NC602RP-K	¥7,200.00	10	台	¥72,000.00
3	拾音器	国产高灵敏度拾音器	¥210.00	266	只	¥55,860.00
4	半球支架	定制支架	¥80.00	264	个	¥21,120.00
5	球机支架	定制支架	¥130.00	10	个	¥1,300.00
6	球机电源	AC24V, 4A	¥120.00	10	个	¥1,200.00
7	拾音器电源	DC12V, 2A	¥80.00	10	个	¥800.00
8	配电箱	定制	¥200.00	10	个	¥2,000.00
9	红外高清半球摄像机	DS-2CD2145CFV3-IS	¥980.00	8	台	¥7,840.00
10	智能视频监控系统软件	JF-M	¥8,800.00	1	套	¥8,800.00

11	高清 SIP 管理平台	JF-WRS7600G	¥58,600.00	2	台	¥117,200.00
12	高清媒体转发平台	JF-VPR7600G	¥58,600.00	5	台	¥293,000.00
13	网络流媒体存储平台	JF-VER016KB	¥59,600.00	4	台	¥238,400.00
14	服务器硬盘	企业级服务器硬盘 6T	¥1,460.00	64	块	¥93,440.00
15	KVM 切换器	MT-9116MS-IP	¥18,800.00	1	台	¥18,800.00
16	操作控制	定制	¥4,200.00	2	套	¥8,400.00
17	网络视频解码器	JF-PVW200K-09A1	¥46,300.00	2	台	¥92,600.00
18	大屏中控管理平台软件	JF-MAS	¥8,600.00	2	套	¥17,200.00
19	工作站	P3	¥35,280.00	4	台	¥141,120.00
20	笔记本电脑	Y9000P	¥13,980.00	1	台	¥13,980.00
21	显示器	N2721U	¥1,680.00	5	台	¥8,400.00
22	核心交换机	RG-S7805C	¥41,800.00	1	台	¥41,800.00
23	汇聚交换机 1	RG-S5310-48GT4XS	¥9,450.00	2	台	¥18,900.00
24	汇聚交换机 2	RG-S5310-24SFP4XS-E	¥7,650.00	1	台	¥7,650.00
25	接入交换机 1	RG-S5000-24GT4SFP-P	¥4,200.00	20	台	¥84,000.00
26	接入交换机 2	RG-S2906-10GT2MS-L	¥1,360.00	4	台	¥5,440.00
27	千兆光模块	MINI-GBIC-LX-SM1310	¥550.00	46	块	¥25,300.00
28	万兆光模块	XG-SFP-LR-SM1310	¥1,550.00	4	块	¥6,200.00

29	主备切换器（电源板）	ZB404 Pro	¥3,200.00	3	台	¥9,600.00
30	数字定压功率放大器	HPD1600	¥5,680.00	8	台	¥45,440.00
31	纯后级功率放大器	NK650	¥3,700.00	3	台	¥11,100.00
32	平衡音频转换器	CZ-2ZA	¥850.00	2	台	¥1,700.00
33	线缆	WDZ-RYY3*2.5	¥14.60	2200	米	¥32,120.00
34	线缆	WDZ-RYY3*1.5	¥7.00	2200	米	¥15,400.00
35	线缆	WDZ-RYY2*2.5	¥10.80	6200	米	¥66,960.00
36	线缆	音视频线缆	¥4,800.00	1	批	¥4,800.00
37	网线	BLD4A-UC6(24AWG)	¥3.50	17100	米	¥59,850.00
38	光纤	AP-G-01-8WB-W	¥6.50	9500	米	¥61,750.00
39	光纤配件	光端盒、耦合器、 尾纤、跳线等配件	¥8,100.00	1	批	¥8,100.00
40	防静电地板	国产	¥350.00	70	平方 米	¥24,500.00
41	信息插座	六类信息插座	¥110.00	30	个	¥3,300.00
42	辅料	国标	¥180.00	251	场	¥45,180.00
43	网络机柜	W26406	¥450.00	8	台	¥3,600.00
44	机柜理线	施工	¥800.00	40	个	¥32,000.00
45	以上设备材料合计（元）			¥2,319,670.00		
46	安装调试服务费			¥139,180.20		
合同总金额：				¥2,458,850.20		

3、合同价

本合同的合同价是指乙方将货物按甲方指定地方安装验收合格后的价格，包括所提供货物费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输费、保险费、装卸费、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用。

4、付款方式

货物运到甲方使用现场，安装调试结束，经甲方验收合格，乙方提交发票后，支付设备款 一次性付清 ¥2,458,850.20 元。

5、优惠条款

详见投标文件

6、质保期

(1)、质保期的起始日期为甲方对货物验收合格之日起至 3 年 止。在质保期内，如果发生由于设备本身的原因造成故障或损坏，乙方应进行免费维修。

(2)、售后服务承诺：设备发生故障时，乙方接到甲方通知后 24 小时内到达现场。

(3)、零部件送达期限：收到甲方通知后国内不超过 3 天。

7、安装调试、验收

(1)、乙方负责设备的安装、调试；

(2)、安装前验收：设备运抵安装现场后，甲乙双方共同在场的情况下，方可开箱查验货物，清点无误、无损后双方签字确认；

(3)、安装调试完成后，机器性能及安装质量的验收按照投标的性能、功能、参数共同进行检测。

(4)、设备验收合格并经双方在验收报告上签字确认后，设备正式交付甲方使用。

8、培训

按投标文件承诺执行。

9、乙方服务延误

(1)、乙方应按合同规定的交货期交货和提供服务，并交付甲方验收使用。

(2)、如果乙方无正当理由拖延交货和提供规定的服务，将受到以下制裁：没收履约保证金，加收误期赔偿或终止合同。

10、合同生效及其它

(1)、本合同一式六份具有同等法律效力。

(2)、本合同自双方签订之日起生效。

(3)、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

11、服务时间和地点

本合同货物的交付周期： 1 个月

供货地点为： 濮阳市第一高级中学

银行信息：浦发银行

开户行：郑州高新开发区支行

账号：76160078801000005702

地址：郑州高新技术产业开发区冬青

街与红瑞路交叉口北软慧谷 D8-8

甲方（盖章）：

乙方（盖章）

甲方代表（签字）：

乙方代表（签字）：

签订日期：2025年4月1日

签订日期：2025年4月1日